Nias

denia: utinā sciret et intelligeret ac uideret. **Q**uomodo persequeretur unus mille; et duo coga-
ret decem milia. **N**onne ideo quia deus finis vendidit
eos; et dominus condidit illos. **N**on enim est deus ut du-
cor; et uincula mea sunt iudices. **D**e uinea solus
uinea eorum; et de suburbanis gomeret. **T**ua eorum
ena felis; et botrus amarissimus. **R**eliquo
uini uinum eorum; et uenenum aspidem in sanabile
one her condita sunt apud me; et signata in
thesauris meis. **Q**uia est ultio et ego retribu-
am eis in tempore: ut labatur pes eorum. **I**uxta est dies
iudiciorum; et adesse festinat tua. **I**udicabit dominus
populum suum; et in seruis suis miseretur. **V**idebit
quod infirmata sit manus; et clauum quoque de-
fecerunt; residuumque consumpti sunt. **E**t dicet ubi sunt
dii eorum; in quibus habebat fiducia. **E**t quorum victi-
mus comederant adipem; et biberant uinum liba

Ego enim dixi: Dominus deus propter me. **E**go omnia: et
ego vivere faciam, pronuntiam: et ego sanabo: et non est
qui manum meam possit eruere. **E**uabo ad reum
manum meam: et dicam unius ego in eternum. **S**i au-
tem uero ut fulgur gladium meum: et arripuerit iudicium
manus mea. **E**ddam ulciscerem hominibus meis: et
his qui oderunt me retribuam. **E**uehriabo sagittas
meas sanguine: et gladius meus deuorabit
carnes. **E** et uoce onis: et de captiuitate
redam inimicos captos. **L**audate gentes populum
eius: quia sanguinem seruos suorum ulciscetur. **E**t
uindicta retribuget inimicos eorum: pronuntius erit terre.
Gloria deum laudamus te diuini confitemini. **S**piritus sanctus
et eternum patrem omnia tua ueneratur. **S**i
tibi omnes angeli: tibi omnes et uniuersae potestates. **S**i uer-
beribus et seraphim: in extimabili uoce proclamant. **S**icut
omnis. **E**t omnis dominus deus sabaoth. **I**tem sicut et alii.

... iniquitatem meam
meum scilicet. Et scias quod nichil tibi fecerit
uero quid uanitas tua possit erucere. **R.** **Re**gna
te dñe deus in ut suscipias animas eos defunctos p qbz san
ne tuu fudisti. Recordare qz pulvis sum. et ho sicut fact
et flos agri. **Miserere** et misere dñe. Recordare

Manus tue dñe fecerunt me et planauerunt me
totu in partu et sic repente percipitas me me
meo queso q sicut lutu feceris me et in puluerem
reduces me. Nonne sicut lac unxisti me et sicut melle
u me coagulasti. Pelle et carnibz uelisti me ossibz
et ueruis inuolasti me. Uiscera et iunias tribuisti mihi
et uisitatio tua distodiuit spiritum meum. **R.** Manus me
dñe fecerunt me et planauerunt me totu ego ante ho uos
de uiliere breui uines tye petam iniquitate tua in totu statu